1
048
AGF-M 导轨式光伏汇流采集装置
安装使用说明书 V2.2
上海安科瑞电气股份有限公司
2
申    明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得

16
更改记录：
V11 更改位置：更改产品命名规则
V12 更改位置：额定电流改为 DC 0~±12A
V13 更改位置：更改产品命名规则，新增 880V；接线方式 S1-S16 电流输入改为电流输出
V14 更改位置：更改产品命名规则，将 R 放置在路数之后
V15 更改位置：DC24V 供电时接线端子号依然使用 1,2
V16 更改位置：通信举例 1 和 2，通信协议增加地址 7.
V17 更改内容：外形尺寸中增加实际订货模块组成
V18 更改内容：增加无线通讯模块等
V19 更改内容：增加主体与扩展模块连接后的图片
V2.0 更改内容：更改接线图，将 mV 信号删除   12.1.19
V2.1 更改通讯说明中“通信校验模式”备注栏  12.5.16
V2.2 更改通讯接线方式   12.9.29